

# Getinge IT Solutions ApS

Dampfærgevej 21, 2.  
2100 København Ø  
CVR-nr. 10 22 04 75  
CVR no. 10 22 04 75

## Årsrapport for 2022 *Annual report for 2022*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023  
*Adopted at the annual general meeting on 22 May 2023*

**dirigent**  
*chairman*

Sune Gunst

# Indholdsfortegnelse

## *Table of contents*

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b> <b>Statements</b>	
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b> <b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	8
Hoved- og nøgletal <i>Financial highlights</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
<b>Årsregnskab</b> <b>Financial statements</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December</i>	19
Balance 31. december <i>Balance sheet 31 December</i>	20
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	24
Noter <i>Notes</i>	25

**Disclaimer**

*The English part of this parallel document in Danish and English is an unofficial translation of the original Danish text. In the event of disputes or misunderstandings arising from the interpretation of the translation, the Danish language version shall prevail.*

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet** *The company*

Getinge IT Solutions ApS  
Dampfærgevej 21, 2.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 10 22 04 75  
*CVR no.:*

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
*Reporting period: 1 January - 31 December 2022*

Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

#### **Bestyrelse** *Supervisory board*

Stéphane Julien Le Roy, formand (chairman)  
Thomas Herlev Enevoldsen  
Charlotte Josefine Enlund

#### **Direktion** *Executive board*

Charlotte Josefine Enlund

#### **Revision** *Auditors*

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
DK-2900 Hellerup

## Hoved- og nøgletal

### Financial highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:  
*Seen over a 5-year period, the development of the Company may be described by means of the following financial highlights:*

	2022	2021	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
<b>Hovedtal</b>					
<i>Key figures</i>					
Bruttofortjeneste	87.632	106.865	98.701	90.770	94.807
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	26.324	48.831	41.836	21.769	14.944
<i>Profit/loss before net financials</i>					
Resultat af finansielle poster	-458	891	-800	52	-85
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	19.885	38.674	32.000	22.000	11.549
<i>Profit/loss for the year</i>					
Balancesum	73.417	105.425	106.783	71.749	94.106
<i>Balance sheet total</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	773	1.132	194	70	240
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Egenkapital	41.670	59.785	52.111	37.111	48.917
<i>Equity</i>					
<b>Nøgletal</b>					
<i>Financial ratios</i>					
Afkastningsgrad	29,4%	46,0%	46,9%	26,3%	16,9%
<i>Return on assets</i>					
Soliditetsgrad	56,8%	56,7%	48,8%	51,7%	52,0%
<i>Solvency ratio</i>					
Forrentning af egenkapital	39,2%	69,1%	71,7%	51,1%	24,0%
<i>Return on equity</i>					

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

*The financial ratios are calculated in accordance with the Danish Finance Society's recommendations and guidelines. For definitions, see the summary of significant accounting policies.*

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, handel samt konsulentvirksomhed inden for it med fokus på egenudviklede totalløsninger til sundhedssektoren.

#### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

#### **Usædvanlige forhold**

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2022 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på TDKK 19.885, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på TDKK 41.670.

#### **Målsætninger og forventninger for det kommende år**

Som forventet var det svært at leve op til 2021, men 2022 gav igen et godt resultat. Virksomheden forventer vækst de følgende år og for 2023 forventes et resultat på niveau med eller over 2022. Ordreindgangen forventes også at forbedres.

#### ***Usikre faktorer ved virksomhedens forventede udvikling***

Coronavirus udvikling kan have en betydning for virksomhedens forretningsmæssige muligheder og resultat.

#### **Business review**

The Company's main activity is development, trading and consultancy business within IT with particular focus on proprietary total solutions for the health sector.

#### **Recognition and measurement uncertainties**

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

#### **Unusual matters**

The company's financial position at 31 December 2022 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2022 are not affected by any unusual matters.

#### **Financial review**

The company's income statement for the year ended 31 December 2022 shows a profit of TDKK 19.885, and the balance sheet at 31 December 2022 shows equity of TDKK 41.670.

#### **Targets and expectations for the year ahead**

As expected, it was a challenge to reach the result of 2021 but 2022 once again delivered a solid result. Growth is once again expected the coming years and for 2023 the result is expected in line with or above 2022. Order intake is also expected to increase.

#### ***Uncertainties associated with the expected development of the company***

Coronavirus development can have an impact on the company's business opportunities and results.

## **Ledelsesberetning**

### ***Management's review***

#### **Videnressourcer**

Selskabet har særlige krav til kompetencer og viden hos deres udviklere og programmører. Det har desuden været nødvendigt at indhente eksterne ressourcer i udlandet for at opfylde disse krav.

#### **Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.**

Virksomheden søger hele tiden at nedbringe eventuelle negative påvirkninger på miljøet.

#### **Forskning og udvikling**

Selskabet foretager løbende udvikling af deres egenudviklede softwareløsninger til sundhedssektoren.

#### **Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning**

Resultatet af året var på niveau med ledelsens forventninger.

#### **Intellectual capital resources**

The company has special requirements for competencies and knowledge with their developers and programmers. It has also been necessary to recruit external resources abroad to meet these requirements.

#### **Impact on the external environment and measures taken to prevent, reduce or mitigate damage**

The company continuously seeks to reduce any negative impact on the environment.

#### **Research and development**

The company is continuously developing proprietary software solutions to the health sector.

#### **Profit/(loss) for the year relative to the expectations most recently expressed**

The result for the year was in line with management's expectations.

#### Hoved- og nøgletaloversigt

##### Financial Highlights

Forklaring af nøgletal.

*Definitions of financial ratios.*

Afkastningsgrad

Resultat før finansielle poster x 100

Gennemsnitlige aktiver

*Return on assets*

*Profit/loss before financials x 100*

*Total assets*

Soliditetsgrad

Egenkapital ultimo x 100

Samlede aktiver ultimo

*Solvency ratio*

*Equity at year end x 100*

*Total assets*

Forrentning af egenkapital

Ordinært resultat efter skat x 100

Gennemsnitlig egenkapital

*Return on equity*

*Net profit for the year x 100*

*Average equity*

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**  
*Income statement 1 January - 31 December*

	Note	2022 TDKK	2021 TDKK
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>87.632</b>	<b>106.865</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-60.546	-57.619
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> <i>Profit/loss before amortisation/depreciation and impairment losses</i>		<b>27.086</b>	<b>49.246</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	2	-763	-394
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>		1	-21
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before net financials</i>		<b>26.324</b>	<b>48.831</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	62	915
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	4	-520	-24
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>25.866</b>	<b>49.722</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-5.981	-11.048
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>19.885</b>	<b>38.674</b>
Resultatdisponering <i>Distribution of profit</i>	6		

**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.280	1.270
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Tangible assets</i>	7	<u>1.280</u>	<u>1.270</u>
Deposita <i>Deposits</i>		603	563
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>		<u>603</u>	<u>563</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>		<u>1.883</u>	<u>1.833</u>

**Balance 31. december (Fortsat)**  
**Balance sheet 31 December (Continued)**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		944	1.118
		<hr/>	<hr/>
<b>Varebeholdninger</b> <i>Stocks</i>		<b>944</b>	<b>1.118</b>
		<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		51	107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		68.540	99.982
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	10	136	107
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	8	1.691	2.138
		<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>70.418</b>	<b>102.334</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash at bank and in hand</i>		<b>172</b>	<b>140</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>		<b>71.534</b>	<b>103.592</b>
		<hr/>	<hr/>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>		<b>73.417</b>	<b>105.425</b>
		<hr/>	<hr/>



**Balance 31. december**  
*Balance sheet 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>		533	533
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		22.137	21.252
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		19.000	38.000
	9	<u>41.670</u>	<u>59.785</u>
<b>Egenkapital</b>			
<i>Equity</i>			
Anden gæld <i>Other payables</i>		0	75
	11	<u>0</u>	<u>75</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
<i>Total non-current liabilities</i>			

**Balance 31. december (Fortsat)**  
**Balance sheet 31 December (Continued)**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>		7.156	8.772
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		3.542	3.283
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		9.908	12.231
Anden gæld <i>Other payables</i>		5.790	16.284
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		5.351	4.995
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Total current liabilities</i>		<u>31.747</u>	<u>45.565</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Total liabilities</i>		<u>31.747</u>	<u>45.640</u>
<b>Passiver i alt</b> <i>Total equity and liabilities</i>		<u>73.417</u>	<u>105.425</u>
Leje- og leasingforpligtelser <i>Rent and lease liabilities</i>	12		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	13		
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership structure</i>	14		

## Egenkapitaloppgørelse

### Statement of changes in equity

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar 2022 <i>Equity at 1 January 2022</i>	533	21.252	38.000	59.785
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-38.000	-38.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	885	19.000	19.885
<b>Egenkapital 31. december 2022</b> <b>Equity at 31 December 2022</b>	<b>533</b>	<b>22.137</b>	<b>19.000</b>	<b>41.670</b>

	Virksomheds- kapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar 2021 <i>Equity at 1 January 2021</i>	533	20.578	31.000	52.111
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-31.000	-31.000
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	674	38.000	38.674
<b>Egenkapital 31. december 2021</b> <b>Equity at 31 December 2021</b>	<b>533</b>	<b>21.252</b>	<b>38.000</b>	<b>59.785</b>

## Noter Notes

	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
<b>1 Personalemkostninger</b> <i>Staff costs</i>		
Lønninger <i>Wages and salaries</i>	56.209	54.852
Pensioner <i>Pensions</i>	3.565	2.450
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	650	207
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	122	110
	<u><b>60.546</b></u>	<u><b>57.619</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>74</u>	<u>62</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt. <i>According to section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act, remuneration to the executive board has not been disclosed.</i>		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b> <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver <i>Depreciation tangible assets</i>	763	394
	<u><b>763</b></u>	<u><b>394</b></u>

## Noter

### Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	TDKK	TDKK
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	62	7
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Valutakursgevinster	0	908
<i>Exchange gains</i>		
	<u>62</u>	<u>915</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
<i>Financial costs</i>		
Andre finansielle omkostninger	20	24
<i>Other financial costs</i>		
Valutakurstab	500	0
<i>Exchange loss</i>		
	<u>520</u>	<u>24</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	5.730	11.006
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	-29	42
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	280	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>5.981</u>	<u>11.048</u>

## Noter

### Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	TDKK	TDKK
<b>6 Resultatdisponering</b>		
<i>Distribution of profit</i>		
Foreslået udbytte	19.000	38.000
<i>Proposed dividend for the year</i>		
Overført resultat	885	674
<i>Retained earnings</i>		
	<u><b>19.885</b></u>	<u><b>38.674</b></u>
<b>7 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>
		<u>TDKK</u>
Kostpris 1. januar 2022		16.148
<i>Cost at 1 January 2022</i>		
Tilgang i årets løb		773
<i>Additions for the year</i>		
Kostpris 31. december 2022		<u>16.921</u>
<i>Cost at 31 December 2022</i>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		14.878
<i>Impairment losses and depreciation at 1 January 2022</i>		
Årets afskrivninger		763
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>15.641</u>
<i>Impairment losses and depreciation at 31 December 2022</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>1.280</b></u>
<b>Carrying amount at 31 December 2022</b>		
Afskrives over		<u>3-5 år</u>
<i>Depreciated over</i>		3-5 years

## Noter

### Notes

#### 8 Periodeafgrænsningsposter

##### *Prepayments*

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, leasing, abonnementer mv.

*Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, leasing, subscriptions etc.*

#### 9 Egenkapital

##### *Equity*

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

*The share capital consists of:*

	Pålydende værdi <i>Nominal value</i>
25.000 A-anparter á DKK 1 <i>25.000 A shares of DKK 1</i>	25.000
508.000 B-anparter á DKK 1 <i>508.000 B shares of DKK 1</i>	508.000
	<hr/>
	<b>533.000</b>

## Noter

### Notes

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	TDKK	TDKK
<b>10 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<i>Provision for deferred tax</i>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
<i>Provisions for deferred tax on:</i>		
Materielle anlægsaktiver	-136	-107
<i>Property, plant and equipment</i>		
Overført til udskudt skatteaktiv	136	107
<i>Transferred to deferred tax asset</i>		
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
<i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv	136	107
<i>Calculated tax asset</i>		
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>136</b>	<b>107</b>
<i>Carrying amount</i>		
<b>11 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<i>Long term debt</i>		
<b>Anden gæld</b>		
<i>Other payables</i>		
Mellem 1 og 5 år	0	75
<i>Between 1 and 5 years</i>		
Langfristet del	0	75
<i>Non-current portion</i>		
Øvrig kortfristet anden gæld	5.790	16.284
<i>Other short-term other debt</i>		
Kortfristet del	5.790	16.284
<i>Current portion</i>		
	<b>5.790</b>	<b>16.359</b>



## Noter

### Notes

	2022	2021
	TDKK	TDKK
<b>12 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
<i>Rent and lease liabilities</i>		
Huslejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 6 måneder	1.609	992
<i>Rent commitment, non-cancellable 6 months</i>		
Leasingforpligtelser	114	124
<i>Lease commitments</i>		

### 13 Eventualforpligtelser

#### *Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Company is included in Danish joint taxation. Consequently, under the rules of the Danish Corporation Tax Act the Company is jointly and severally liable for income tax etc of the jointly taxed companies as from the 2013 financial year and, as from 1 July 2012, moreover for any obligations of withholding taxes from interest, royalties and dividends distributed by the jointly taxed companies.*

### 14 Nærtstående parter og ejerforhold

#### *Related parties and ownership structure*

#### **Bestemmende indflydelse**

##### *Controlling interest*

Getinge AB, moderselskab

*Getinge AB, Ultimate Parent Company*

#### **Transaktioner**

##### *Transactions*

Alle transaktioner med nærtstående parter er foretaget på markedsmæssige vilkår.

*All transactions with related parties are made on market terms.*

## **Noter**

### **Notes**

#### **14 Nærtstående parter og ejerforhold (Fortsat)**

*Related parties and ownership structure (continued)*

#### **Koncernregnskab**

*Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Getinge AB.

*The company is reflected in the group report as the parent company Getinge AB.*

Koncernrapporten for Getinge AB kan rekvireres på følgende adresse:

*The group report of Getinge AB can be obtained at the following address:*

Getinge AB

P O Box 8861

40272 Gothenburg

Sverige

[www.getinge.com](http://www.getinge.com)